证券代码：002404             证券简称： 嘉欣丝绸             公告编号：2017-040

浙江嘉欣丝绸股份有限公司

第七届董事会第一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

浙江嘉欣丝绸股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第一次会议

通知于2017年8月25日以邮件方式发出，会议于2017年8月30日在嘉兴以现场会议

方式召开，应参加会议董事9人，实际参加会议董事9人，会议由公司董事长周国

建先生主持。本次会议的召集、召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

经与会董事认真审议，通过了以下决议：

一、审议通过《关于选举第七届董事会董事长的议案》

表决结果：9 票赞成；0 票反对；0 票弃权。

同意选举周国建先生为第七届董事会董事长，任期三年，至第七届董事会届

满为止。

二、审议通过《关于选举第七届董事会副董事长的议案》

表决结果：9 票赞成；0 票反对；0 票弃权。

同意选举张国强先生、徐鸿先生为第七届董事会副董事长，任期三年，至第

七届董事会届满为止。

三、审议通过《关于选举第七届董事会各专门委员会成员的议案》

表决结果：9 票赞成；0 票反对；0 票弃权。

同意选举第七届董事会各专门委员会成员，任期三年，至第七届董事会届满

为止。公司董事会下设战略委员会、审计委员会、薪酬与考核委员会、提名委员

会，组成如下：

战略委员会：周国建（召集人）、徐鸿、陈建根

审计委员会：潘煜双（召集人）、郑晓、陈建根

薪酬与考核委员会：姚武强（召集人）、徐鸿、潘煜双

提名委员会：姚武强（召集人）、周国建、潘煜双

四、审议通《关于聘任公司总经理的议案》

表决结果：9 票赞成；0 票反对；0 票弃权。

经公司董事长提名，同意聘任徐鸿先生为公司总经理，任期三年，至第七届

董事会届满为止。

五、审议通过《关于聘任公司副总经理的议案》

表决结果：9 票赞成；0 票反对；0 票弃权。

经公司总经理提名，同意聘任韩朔先生、冯建萍女士、沈玉祁女士、郑晓女

士为公司副总经理，任期三年，至第七届董事会届满为止。

六、审议通过《关于聘任公司财务总监的议案》

表决结果：9 票赞成；0 票反对；0 票弃权。

经公司总经理提名，同意聘任沈玉祁女士为公司财务总监，任期三年，至第

七届董事会届满为止。

七、审议通过《关于聘任公司董事会秘书的议案》

表决结果：9 票赞成；0 票反对；0 票弃权。

经董事长提名，同意聘任郑晓女士为公司董事会秘书，任期三年，至第七届

董事会届满为止。

郑晓女士已经取得深圳证券交易所颁发的董事会秘书资格证书，其任职资格

符合《深圳证券交易所上市公司董事会秘书及证券事务代表资格管理办法》的规

定。郑晓女士的联系方式如下：

联系地址：浙江省嘉兴市中环西路588号；

邮编：314033；

电话：0573－82078789；

传真：0573－82084568；

电子信箱：inf@jxsilk.cn。

八、审议通过《关于聘任公司内部审计负责人的议案》

表决结果：9 票赞成；0 票反对；0 票弃权。

经审计委员会提名，同意聘任徐展薇女士为公司内部审计负责人，任期三年，

至第七届董事会届满为止。

九、审议通过《关于聘任公司证券事务代表的议案》

表决结果：9 票赞成；0 票反对；0 票弃权。

同意聘任李超凡先生为证券事务代表，协助董事会秘书履行职责，任期三年，

至第七届董事会届满为止。李超凡先生的联系方式如下：

联系地址：浙江省嘉兴市中环西路588号；

邮编：314033；

电话：0573－82078789；

传真：0573－82084568；

电子信箱：inf@jxsilk.cn。

公司独立董事对选举董事长、副董事长，聘任总经理、副总经理、董事会秘

书、财务负责人等高级管理人员事项发表的独立意见已刊登在指定信息披露网站

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。同时，本公司董事会声明：董事会中兼任

公司高级管理人员以及由职工代表担任的董事人数总计未超过公司董事总数的

二分之一。

上述人员简历详见附件。

特此公告。

   浙江嘉欣丝绸股份有限公司董事会

                                                2017年8月31日

附：简历

上述选举、获聘人员中，周国建先生、张国强先生、徐鸿先生、郑晓女士、

沈玉祁女士、潘煜双女士、陈建根先生、姚武强先生的简历详见2017年8月11日

的《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

韩朔先生:出生于 1961年，中国国籍，无境外永久居留权，大专学历，会计

师，嘉兴市内部审计协会副会长。历任浙江嘉兴丝绸集团公司财务审计科副经理

兼实业投资分公司副经理、财务审计部副经理兼实业投资分公司副经理、财务部

经理、总经理助理兼财务部经理。现任公司副总经理。

韩朔先生持有本公司股份 5,723,437 股，与公司其他董事、监事、高级管理

人员及持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间无关联关系，未受过

中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《公司法》、《公

司章程》中规定的不得担任公司董事、高管的情形。不属于最高人民法院网公示

的“失信被执行人”。

冯建萍女士：出生于 1965 年，中国国籍，无境外永久居留权，工商管理学

硕士，高级经济师，嘉兴市新世纪专业技术带头人。历任浙江嘉兴丝绸集团公司

进出口分公司综合科科长、浙江嘉欣丝绸进出口有限公司副总经理，公司总经理

助理兼浙江嘉欣丝绸进出口有限公司副总经理，现任公司副总经理。

冯建萍女士持有本公司股份 8,217,950 股，与公司其他董事、监事、高级管

理人员及持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间无关联关系，未受

过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《公司法》、《公

司章程》中规定的不得担任公司董事、高管的情形。不属于最高人民法院网公示

的“失信被执行人”。

徐展薇女士：出生于 1968 年，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历，

高级会计师。现任公司投资管理部副经理。

徐展薇女士未持有公司股份，与本公司董事、监事、高级管理人员及持有公

司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间不存在关联关系，未受过中国证监

http://www.cninfo.com.cn/

会及其他相关部门的处罚和证券交易所惩戒，其任职资格符合担任公司内部审计

负责人的条件，能够胜任所任岗位，符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

不属于最高人民法院网公示的“失信被执行人”。

李超凡先生：出生于 1987 年，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历，

人力资源管理师。2010年 8月起在公司任职，曾两次被评为集团“优秀员工”，

历任公司人力资源部科员，2013 年 3 月至今任公司证券事务代表，2016 年 1 月

起兼任公司投资管理部经理助理。

李超凡先生未持有公司股份，与本公司董事、监事、高级管理人员及持有公

司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间不存在关联关系，未受过中国证监

会及其他相关部门的处罚和证券交易所惩戒。李超凡先生已经取得深圳证券交易

所颁发的董事会秘书资格证书，不存在《深圳证券交易所上市公司董事会秘书及

证券事务代表资格管理办法》规定的不得担任证券事务代表的情形。不属于最高

人民法院网公示的“失信被执行人”。

	浙江嘉欣丝绸股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第一次会议通知于2017年8月25日以邮件方式发出，会议于2017年8月30日在嘉兴以现场会议方式召开，应参加会议董事9人，实际参加会议董事9人，会议由公司董事长周国建先生主持。本次会议的召集、召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。经与会董事认真审议，通过了以下决议：
	一、审议通过《关于选举第七届董事会董事长的议案》